
 
 
 
 
 

 
 

RIVERIA.FI 

Riverian opiskelijan hyvinvointikyselyn 2024 tulosten lyhyt yhteenveto  

 

Opiskelijoiden kokema hyvinvointi edelleen hyvällä tasolla 

 

Syksyn 2024 opiskelijoiden hyvinvointikyselyn tulosten perusteella opiskelijoiden kokemassa hyvinvoin-

nissa ei tapahtunut muutoksia verrattuna vuoteen 2023. Koettu hyvinvointi on hyvällä tasolla. Vahvin 

osa-alue, kuten aiemminkin on opiskelutaidot ja heikoimmaksi arvioidaan muu tuki. 

 

Riveriassa opiskelevat ovat kokeneet saaneensa opetusta ja ohjausta ja myös tukea oppimiseensa hy-

vin, kuten edellisenäkin vuonna 2023.    

 

Elämäntilanteessa ei merkittäviä muutoksia 

 

Elämäntilanteensa kokonaisuudessaan hyväksi tai erinomaiseksi kokeiden määrä (65 %) on pysynyt 

jotakuinkin ennallaan. Elämäntilanteensa tyydyttäväksi kokevien määrä on 22 prosenttia ja huonoksi 

tai kohtalaiseksi elämäntilanteensa arvioi 13 prosenttia kyselyyn vastanneista.  

  

Henkisessä ja fyysisessä hyvinvoinnissa on nähtävissä vahvistumista verrattuna vuoteen 2023.  

 

Opiskelutaidot koetaan vahvoiksi 

 

Opiskelutaidot kokonaisuudessaan hyviksi tai erinomaisiksi kokeneita on aiempaa enemmän. Tyydyttä-

viksi opiskelutaitonsa kokee viidennes opiskelijoista ja 8 prosenttia pitää niitä huonoina tai kohtalai-

sina.  

 

Vahvimmat taidot ovat opiskelijoiden arvioiden mukaan yhteistyötaidot ja kyky tavoitteelliseen työsken-

telyyn, ja vastaavasti heikoin osa-alue ajanhallinta. 

 

Opiskeluyhteisö saa kiitosta 

 

Opiskeluyhteisön kokonaisuudessaan hyväksi tai erinomaiseksi kokeneiden määrä on pysynyt ennal-

laan. Kaksikolmasosaa vastaajista pitää opiskeluyhteisöään hyvänä tai erinomaisena, reilut viidesosa 

tyydyttävänä ja 12 prosenttia arvio sen huonoksi tai kohtalaiseksi.  

 

Kiitosta saa erityisesti suhteet opettajiin, opiskelijoiden moninaisuuden huomiointi ja opiskeluhuolto-

henkilöstö oppimisen tukena. Koulukiusaamista kertoo havainneensa kuusi prosenttia opiskelijoista.  

 

Opiskelijoiden hyvinvointikyselyn tulokset ovat samansuuntaisia kuin kansallisen aloituskyselyn tulokset 

vuodelta 2024. Aloituskyselyyn vastanneet pitivät opiskeluilmapiiriä erinomaisena (ka. 4,6 asteikolla 1–

5). Myös Riverian opiskelijoiden kokemus kuulumisesta opiskeluyhteisöön on vahvaa (ka. 4,3), kuten 

myös kokemus siitä, että opiskeluyhteisö on turvallinen (ka. 4,6). Aloituskyselyyn vastanneista 3,5 pro-

senttia kertoi havainneensa kiusaamista, syrjintää tai häirintää oppilaitoksessa tai työpaikalla, jossa 

opiskelee. Kiusaamisen kohteena oli ollut 1,5 prosenttia vastaajista. Loput (95 %) ei ollut havainnut 

eikä ollut kiusaamisen, syrjinnän eikä häirinnän kohteena. Parannettavaa Riveriassa on kiusaamiseen, 

häirintään ja syrjintään puuttumisessa, sillä reilu viidennes aloituskyselyyn vastanneista opiskelijoista 

koki, ettei kiusaamiseen, häirintään ja syrjintään puututa.  

 

Muuta tukea on tarjolla sitä tarvitseville 

 

Muuta tukea oppimiseensa kertoi tarvinneensa 60 prosenttia opiskelijoista. Heistä vajaat kaksikolmas-

osaa piti tarvitsemaansa muuta tukea hyvänä tai erinomaisena, 22 tyydyttävänä ja 17 prosenttia huo-

nona tai kohtalaisena. Erityisesti opettajalta ja omavalmentajalta saatua muuta tukea pidettiin pää-

sääntöisesti hyvänä tai erinomaisena.  
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Kyselyn toteutus 

 

Riveriassa on toteutettu neljännen kerran kaikille ammattiin opiskeleville suunnattu hyvinvointikysely 

loka-marraskuussa 2024. Kyselyyn vastaisi yhteensä 1 083 opiskelijaa, mikä on 15 prosenttia läsnä 

olevista opiskelijoista. Kyselyn avulla on selvitetty, mitä Riveriassa opiskeleville kuuluu ja miten voi-

simme yhdessä edistää opiskelijoidemme hyvinvointia.  

 

Koettua hyvinvointia kartoittava kysely rakentuu neljästä osakokonaisuuksista: 1) Minun vointini – 

oman elämäntilanteen arviointi, 2) Opiskeluni ja oppiminen – opiskelutaidot, opiskeluyhteisö, opetuk-

sen ja ohjauksen riittävyys ja tuki, 3) Muu opiskeluni ja hyvinvointini tuki ja 4) Taustatiedot. Kysely on 

rakennettu yhdessä opiskelijakunta Overian kanssa. Sen toteutuksesta vastaa opiskeluyhteisön kehit-

täjä Janne Lilja.  

 

 

 


